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本报讯（记者 谢晨）2025年
全国排球精英赛将于5月1日至
5日在福建漳州训练基地举行，
包括天津渤海银行女排在内的8
支女排队伍受邀参赛。刚刚补充
了两名青年队球员的天津女排也
期待在本次比赛中，通过实战进
一步打磨阵容、锻炼新人。
本次比赛8支队伍首先分为

两个小组，天津队与云南队、上海
队、福建青年队分在B组，A组中

则有江苏队、福建队、四川队以及
山东青年队，组内单循环赛过后
排名前两位的队伍晋级四强，再
通过半决赛和决赛争夺最终的冠
军。为了准备此次比赛，天津队
从上周开始增加了分组对抗练习
的时长占比，在阵容方面也在尝
试不同球员之间的组合搭配。此
外，还从天津青年女排上调了陈
鹤心、刘敏乔两名小将，进一步补
充阵容厚度。展望本次邀请赛之

旅，天津队主帅陈方直言：“在全运
会资格赛结束后，我们的训练基本
上以调整为主，防守串联以及一传
的练习比较多。近期为了准备参加
漳州的邀请赛，我们才逐渐增加了
对攻的训练，同时轮换不同的阵容
进行演练。这次比赛主要就是锻炼
队伍，给年轻队员增加实战经验的
机会。”天津女排将在今日下午启程
奔赴福建漳州，5月1日迎来小组赛
的第一个对手云南队。
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出球顺序

一等奖

二等奖

九等奖

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

4注
2注
1注
0注

110注
92注
17注
14注
209注
169注
1564注
1292注
23230注
18978注
56690注
47638注
40493注
32343注
1290893注
1060977注
12380349注
10096467注

---

10000000元
5000000元
8000000元

---
123790元
38759元
99032元
31008元
10000元
5000元
3000元
1500元
300元
150元
200元
100元
100元
50元
15元
7.5元
5元
2.5元
---

40000000元
10000000元
8000000元

0元
13616900元
3565828元
1683544元
434112元
2090000元
845000元
4692000元
1938000元
6969000元
2846700元
11338000元
4763800元
4049300元
1617150元
19363395元
7957327.5元
61901745元
25241167.5元
232912969元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第25046期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

注：派奖规则详见中国体彩网《关于开展
2025年超级大乐透派奖活动的公告》。
本期全国投注总额为367246953元。

1213336580.15元奖金滚入下期奖池。下
期一等奖派奖奖金10000000元。下期二等
奖派奖奖金4000000元。固定奖派奖奖金
余额278812482.5元。本期兑奖截止日为
2025年6月27日，逾期作弃奖处理。

八等奖

七等奖

六等奖

五等奖

四等奖

三等奖

应派奖金合计

三等奖派奖

四等奖派奖

五等奖派奖

六等奖派奖

七等奖派奖

八等奖派奖

九等奖派奖
合计

体育彩票开奖公告

13843注
24458注

0注

279注
453注
0注

1040元
346元
173元

开奖结果： 8 7 7
奖级
直选

全国中奖数天津中奖数 每注奖金

组选3

排列3第25108期

本期全国投注总额为48371056元，
天津地区销售额为637142元。

组选6

开奖结果： 8 7 7 4 2
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 84注 100000元 8400000元

排列5第25108期

本期全国投注总额为22709686元，
75748989.44元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2025年6月27日。

训练直播引关注 盈莹媛媛齐亮相

全新中国女排稳步启航
昨日下午，在国家体育总局

训练局排球馆内，中国女排通过
网络进行了一个小时的训练直
播，主教练赵勇带领教练组成员
以及19名参训球员悉数亮相，其
中也包括来自天津渤海银行女
排的李盈莹和王媛媛。在2028
年洛杉矶奥运会周期伊始，全新
的中国女排朝气蓬勃、稳步启航。
公开课上，中国女排的训练

从防守单项练习开始。伴随队
员们每一次的成功防守起球，训
练馆内都会升腾起响亮的呼喊
声，训练氛围积极而热烈。之后
的扣球训练，除李盈莹之外的18
名球员分散到两片场地内，三名
二传手邹佳祺、殷小岚、张籽萱
轮番上场，与所有攻手轮流进行

一对一的传配训练，以此促进彼此
之间的默契提升，王媛媛也与三位
首次进入国家队的二传手均有配
合。而在分组对抗环节，18名球员
分成两组隔网相对，展开整体攻拦
配合演练。训练过程中，主帅赵勇
时刻关注着每一位球员的表现，发
现问题他便会第一时间叫停训练，
单独指点某一位队员或是将全队
召集在一起进行提示。
而在场边，伤势恢复进展良好

的李盈莹也在康复师的指导下，单
独进行着体能康复训练，训练内容
以加强两个脚踝的小肌群力量为
主。训练尾声阶段还有颇为有趣
的一幕上演，昨日恰逢庄宇珊22
岁的生日，主教练赵勇也送上了一
份特别的生日礼物，就是亲自上阵

陪庄宇珊完成了一组半场单兵防
守练习。这一项在传统排球训练
中作为惩罚的科目，正逐渐成为全
新中国女排的一份“生日厚
礼”——此前迎来28岁生日的龚
翔宇同样享受到了这个“待遇”，她
也是中国女排在洛杉矶奥运会周
期的新任队长。
“这堂训练课以防守、配合和

整体攻拦为主，通过这些训练科目
也达到了我们的训练要求和目的，
我对队员们的训练表现比较满
意。”赵勇说，“新的队伍、新的队
员，包括我这个新的教练，集训初
期也是以彼此熟悉和了解为主。
接下来我们会尽快确定阵容并且
不断打磨和优化阵容，拥有更好的
战斗力。” 记者 谢晨

伴随中国女排昨日的训练

课网络直播，今年加入中国女排

教练组的奥运冠军杨昊也介绍

了球队的建设思路，那就是在个

人技术全面的基础上，追求整体

战术风格的快速多变。

今年全新组建的中国女排

延续了国家队的传统，那就是

教练组成员各自负责一个按照

场上位置划分的球员小组：副

攻手出身的新任主帅赵勇负责

副攻组，主攻手出身的杨昊负

责主攻组，助理教练张晨负责

接应二传组，来自天津体育学

院的袁灵犀负责二传组，另一

位来自天津的助理教练于飞负

责自由人组。

据杨昊介绍，虽然两位年轻

小将范泊宁、杨舒茗此前均属于

不接一传的强力型接应二传手，

但首次进入成年国家队的二人

目前已经开始接触一传训练，全

新的中国女排仍将延续球员个

人技术全面的要求。而在整体

战术方面，主帅赵勇不仅要求副攻

手的进攻要进一步提速，包括二、四

号位的拉开也要全面提速。这不仅

对球队整体的一传保障能力提出了

较高要求，三名首次入选国家队的

二传手也面临极大的考验。而对于

球迷来说，对于这支全新中国女排

的赛场首秀也由此更加期待。

记者 谢晨

个人全面 整体快速

新女排风格日渐明确

本报讯（记者 谢晨）2025年男子冰球世锦赛甲
级B组昨日在爱沙尼亚首都塔林结束了循环赛第二
轮的争夺，中国男子冰球队在以1比2不敌韩国队，
遭遇两连败。今天，中国队将对阵克罗地亚队。
中国队本次比赛的现实目标是保住甲级B组的

席位，因此面对立陶宛队、爱沙尼亚队、韩国队、克罗
地亚队和西班牙队这五个对手都必须全力以赴。不
过，首战面对立陶宛队，中国队在第二节开始后不久
失球，最终以0比1告负。昨日对阵韩国队，中国队
在第二节率先破门，于纪龙送出助攻，王京打入球队
在本次世锦赛上的首粒进球。然而韩国队迅速反
扑，第二节之内便连入两球反超比分，中国队最终以
1比2落败。

中国男冰遭遇两连败

本报讯（记者 张璐璐）昨天，2025年苏迪曼杯
世界羽毛球混合团体锦标赛在福建厦门继续进行。
在小组赛第二轮争夺中，中国队以5比0战胜中国香
港队，赢得小组赛两连胜，顺利晋级八强。
第一场混双对决中，中国组合冯彦哲/黄东萍迎

战中国香港组合邓俊文/吴芷柔。本场比赛，冯彦
哲/黄东萍迅速进入状态，凭借默契的配合和出色的
技术，以两个21比8轻松获胜，为中国队打响头炮。
第二场女单的争夺，中国球员陈雨菲迎来自己在本
届苏迪曼杯的首秀，对阵中国香港球员卢善恩。陈
雨菲占据明显优势，最终，她以21比8、21比4直落
两局。第三场男单比赛，石宇奇在对阵李卓耀的比
赛中稍遇波折，在以21比12轻松拿下第一局后，第
二局便遭遇苦战，并最终以22比20失利，但好在石
宇奇迅速调整战术，减少失误并强化多拍对抗，最终
以21比12奠定胜局，帮助中国队拿下了关键一分。
赛后，石宇奇表示：“可能有些身体不适，还是去调整
好了心态转变了，努力把它拿下来。”
随后的两场比赛，中国女双组合刘圣书/谭宁以

2比0轻取吕乐乐/曾晓昕；男双组合梁伟铿/王昶同
样以2比0力克洪魁骏/吕俊玮，帮助中国队以5比0
横扫中国香港队。

中国队两连胜晋级苏杯八强角逐2025年全国排球精英赛

天津渤海银行女排今日出征漳州


