

角逐2025年全国排球精英赛

天津渤海银行女排今日出征漳州

本报讯(记者 谢晨)2025年全国排球精英赛将于5月1日至5日在福建漳州训练基地举行,包括天津渤海银行女排在内的8支女排队伍受邀参赛。刚刚补充了两名青年队球员的天津女排也期待在本次比赛中,通过实战进一步打磨阵容、锻炼新人。

本次比赛8支队伍首先分为两个小组,天津队与云南队、上海队、福建青年队分在B组,A组中

则有江苏队、福建队、四川队以及山东青年队,组内单循环赛过后排名前两位的队伍晋级四强,再通过半决赛和决赛争夺最终的冠军。为了准备此次比赛,天津队从上周开始增加了分组对抗练习的时长占比,在阵容方面也在尝试不同球员之间的组合搭配。此外,还从天津青年女排上调了陈鹤心、刘敏乔两名小将,进一步补充阵容厚度。展望本次邀请赛之

旅,天津队主帅陈方直言:“在全运会资格赛结束后,我们的训练基本上以调整为主,防守串联以及一传的练习比较多。近期为了准备参加漳州的邀请赛,我们才逐渐增加了对攻的训练,同时轮换不同的阵容进行演练。这次比赛主要就是锻炼队伍,给年轻队员增加实战经验的机会。”天津女排将在今日下午启程奔赴福建漳州,5月1日迎来小组赛的第一个对手云南队。



训练直播引关注 盈莹媛媛齐亮相 全新中国女排稳步启航

昨日下午,在国家体育总局训练局排球馆内,中国女排通过网络进行了一个小时的训练直播,主教练赵勇带领教练组成员以及19名参训球员悉数亮相,其中也包括来自天津渤海银行女排的李盈莹和王媛媛。在2028年洛杉矶奥运会周期伊始,全新的中国女排朝气蓬勃、稳步启航。

公开课上,中国女排的训练从防守单项练习开始。伴随队员们每一次的成功防守起球,训练馆内都会升腾起响亮的呼喊声,训练氛围积极而热烈。之后的扣球训练,除李盈莹之外的18名球员分散到两片场地内,三名二传手邹佳祺、殷小岚、张籽萱轮番上场,与所有攻手轮流进行

伴随中国女排昨日的训练课网络直播,今年加入中国女排教练组的奥运冠军杨昊也介绍了球队的建设思路,那就是在个人技术全面的基础上,追求整体战术风格的快速多变。

今年全新组建的中国女排延续了国家队的传统,那就是教练组成员各自负责一个按照场上位置划分的球员小组:副攻手出身的新任主帅赵勇负责副攻组,主攻手出身的杨昊负责主攻组,助理教练张晨负责接应二传组,来自天津体育学院的袁灵犀负责二传组,另一

对一的传配训练,以此促进彼此之间的默契提升,王媛媛也与三位首次进入国家队的二传手均有配合。而在分组对抗环节,18名球员分成两组隔网相对,展开整体攻拦配合演练。训练过程中,主帅赵勇时刻关注着每一位球员的表现,发现问题他便会第一时间叫停训练,单独指点某一位队员或是将全队召集在一起进行提示。

而在场边,伤势恢复进展良好的李盈莹也在康复师的指导下,单独进行着体能康复训练,训练内容以加强两个脚踝的小肌群力量为主。训练尾声阶段还有颇为有趣的一幕上演,昨日恰逢庄宇珊22岁的生日,主教练赵勇也送上了一份特别的生日礼物,就是亲自上阵

陪庄宇珊完成了一组半场单兵防守练习。这一项在传统排球训练中作为惩罚的科目,正逐渐成为全新中国女排的一份“生日厚礼”——此前迎来28岁生日的龚翔宇同样享受到了这个“待遇”,她也是中国女排在洛杉矶奥运会周期的新任队长。

“这堂训练课以防守、配合和整体攻拦为主,通过这些训练科目也达到了我们的训练要求和目的,我对队员们的训练表现比较满意。”赵勇说,“新的队伍、新的队员,包括我这个新的教练,集训初期也是以彼此熟悉和了解为主。接下来我们会尽快确定阵容并且不断打磨和优化阵容,拥有更好的战斗力。”

记者 谢晨

个人全面 整体快速

新女排风格日渐明确

位来自天津的助理教练于飞负责自由人组。

据杨昊介绍,虽然两位年轻小将范泊宁、杨舒茗此前均属于不接一传的强力型接应二传手,但首次进入成年国家队的二人目前已经开始接触一传训练,全新的中国女排仍将延续球员个人技术全面的要求。而在整体

战术方面,主帅赵勇不仅要求副攻手的进攻要进一步提速,包括二、四号位的拉开也要全面提速。这不仅对球队整体的一传保障能力提出了较高要求,三名首次入选国家队的二传手也面临极大的考验。而对于球迷来说,对于这支全新中国女排的赛场首秀也由此更加期待。

记者 谢晨

中国队两连胜晋级苏杯八强

本报讯(记者 张璐璐)昨天,2025年苏迪曼杯世界羽毛球混合团体锦标赛在福建厦门继续进行。在小组赛第二轮争夺中,中国队以5比0战胜中国香港队,赢得小组赛两连胜,顺利晋级八强。

第一场混双对决中,中国组合冯彦哲/黄东萍迎战中国香港组合邓俊文/吴芷柔。本场比赛,冯彦哲/黄东萍迅速进入状态,凭借默契的配合和出色的技术,以两个21比8轻松获胜,为中国队打响头炮。第二场女单的争夺,中国球员陈雨菲迎来自己在本届苏迪曼杯的首秀,对阵中国香港球员卢善恩。陈雨菲占据明显优势,最终,她以21比8、21比4直落两局。第三场男单比赛,石宇奇在对阵李卓耀的比赛中稍遇波折,在以21比12轻松拿下第一局后,第二局便遭遇苦战,并最终22比20失利,但好在石宇奇迅速调整战术,减少失误并强化多拍对抗,最终以21比12奠定胜局,帮助中国队拿下了关键一分。赛后,石宇奇表示:“可能有些身体不适,还是去调整好了心态转变了,努力把它拿下来。”

随后的两场比赛,中国女双组合刘圣书/谭宁以2比0轻取吕乐乐/曾晓昕;男双组合梁伟铿/王昶同样以2比0力克洪魁骏/吕俊玮,帮助中国队以5比0横扫中国香港队。

中国男冰遭遇两连败

本报讯(记者 谢晨)2025年男子冰球世锦赛甲级B组昨日在爱沙尼亚首都塔林结束了循环赛第二轮的争夺,中国男子冰球队在以1比2不敌韩国队,遭遇两连败。今天,中国队将对阵克罗地亚队。

中国队本次比赛的现实目标是保住甲级B组的席位,因此面对立陶宛队、爱沙尼亚队、韩国队、克罗地亚队和西班牙队这五个对手都必须全力以赴。不过,首战面对立陶宛队,中国队在第二节开始后不久失球,最终以0比1告负。昨日对阵韩国队,中国队在第二节率先破门,于纪龙送出助攻,王京打入球队在本次世锦赛上的首粒进球。然而韩国队迅速反扑,第二节之内便连入两球反超比分,中国队最终以1比2落败。

体育彩票开奖公告

超级大乐透第25046期

中奖号码		前区(35选5)		后区(12选2)	
出球顺序	04 34 15 10 20	07 04			
开奖结果	04 10 15 20 34	04 07			
本期中奖情况					
奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计		
一等奖	基本派奖	4注 10000000元	40000000元		
	追加	2注 5000000元	10000000元		
	派奖	1注 8000000元	8000000元		
	追加	0注 ---	0元		
二等奖	基本	110注 123790元	13616900元		
	派奖	92注 38759元	3565828元		
	追加	17注 99032元	1683544元		
	派奖	14注 31008元	434112元		
三等奖	209注 10000元	2090000元			
三等奖派奖	169注 5000元	845000元			
四等奖	1564注 3000元	4692000元			
四等奖派奖	1292注 1500元	1938000元			
五等奖	23230注 300元	6969000元			
五等奖派奖	18978注 150元	2846700元			
六等奖	56690注 200元	11338000元			
六等奖派奖	47638注 100元	4763800元			
七等奖	40493注 100元	4049300元			
七等奖派奖	32343注 50元	1617150元			
八等奖	1290893注 15元	19363395元			
八等奖派奖	1060977注 7.5元	7957327.5元			
九等奖	12380349注 5元	61901745元			
九等奖派奖	10096467注 2.5元	25241167.5元			
合计	---	---	232912969元		

注:派奖规则详见中国体彩网《关于开展2025年超级大乐透派奖活动的公告》。

本期全国投注总额为367246953元。1213336580.15元奖金滚入下期奖池。下期一等奖派奖奖金10000000元。下期二等奖派奖奖金4000000元。固定奖派奖奖金余额278812482.5元。本期兑奖截止日为2025年6月27日,逾期作弃奖处理。

排列3第25108期

开奖结果	8 7 7	每注奖金	
直选	13843注	279注	1040元
组选3	24458注	453注	346元
组选6	0注	0注	173元

本期全国投注总额为48371056元,天津地区销售量为637142元。

排列5第25108期

开奖结果	8 7 7 4 2	每注奖金
直选	84注	100000元

本期全国投注总额为22709686元,75743939.44元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2025年6月27日。